
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-2
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
33

50
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

 
Anunci sobre transmissió de dret funerari a favor de posseïdor  

 
 
S’han sol·licitat diversos canvis de titularitat de drets funeraris, en règim de concessió a 
perpetuïtat, per part de les persones posseïdores del títol acreditatiu del dret funerari. Per 
tramitar aquests expedients s’obre un període d’informació pública de vint dies, a comptar 
des de l’endemà de la publicació del present anunci al Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona, a l’efecte de que les persones interessades puguin examinar l’expedient i adduir 
allò que estimin procedent, de conformitat amb l’article 83 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques. 
 

SEPULTURA TITULAR DATA EXPEDICIÓ EXPEDIENT 

Nínxol núm. 18 
secció Sant Joaquim 

Consuelo Solà Pijoan 16/06/1973 
FUN.TIT 

2023000262 

Nínxol núm. 6  
secció Sant Enric 

Antonio Costa Subirana i 
Maria Trias Matalonga 

26/10/1972 
FUN.TIT 

2024000028 

 
 
Els expedients es podran consultar a l’Oficina de Serveis Funeraris de l’Ajuntament de 
Manresa, Plaça Major número 17, bxs., de dilluns a divendres de 9 a 14 hores. Per 
comparèixer a l’Oficina de Serveis Funeraris es recomana demanar cita prèvia als telèfons 
938782477 i 938782387. 
 
 
Manresa, 14 de febrer de 2024 
 
 
Mariana Romero Salguero 
 
La tinenta d’alcalde 
Regidora delegada de Via Pública i Ciutat Intel·ligent. 
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